
PMGM – 360°
zpětná vazba
manuál pro 

vedoucí 

Training and Development team



2

NOMINOVÁNÍ 

HODNOTITELŮ



3

Kde najdeš formulář na 360° zpětnou 
vazbu? (dále jen ZV)

1) Formulář na 

360° najdeš v sekci 

Hodnocení výkonu

2) Rozklikem 

otevřeš formulář



4

Termín pro zpracování 360° ZV

Průběh 360°

zpětné vazby v 

jednotlivých krocích

Zde si můžeš nastavit 

období pro zpracování 

zpětné vazby



5

Kde nominuješ hodnotitele?

Zde nominuj hodnotitele (minimální 

počet jsou 4 včetně vedoucího, který 

je vybrán automaticky).



6

Kategorie hodnotitelů

U každého hodnotitele vyber 

vhodnou kategorii, pokud 

chceš, aby se ohodnotil i sám 

hodnocený, můžeš ho přidat 

mezi účastníky 

Poté ho přidej do 

seznamu a vyber 

dalšího účastníka



7

Přehled hodnotitelů

Tímto tlačítkem rozešleš žádost o 

zpětnou vazbu všem nominovaným 

a v následujícím kroku potvrdíš 

taktéž odeslání do dalšího kroku

Pro odebrání někoho z 

nominovaných hodnotitelů, 

klikni na popelnici



8

VYPLNĚNÍ ZPĚTNÉ 

VAZBY



9

Formulář pro zadání zpětné vazby 

najde vedoucí a všichni nominovaní 

hodnotitelé ve složce Příchozí

Kde najdeš formulář pro vyplnění 
ZV?



10

Ohodnocení 

Nyní zadej zpětnou vazbu, 

ohodnoť kompetence a 

jejich dílčí projevy chování, 

bude prostor i pro tvé 

konkrétní komentáře, které 

budou velmi cenné pro 

zadavatele zpětné vazby. 

360° zpětná vazba je 

dvoukroková:

1) nominování hodnotitelů

2) ohodnocení. 

Když mají ohodnoceno 

všichni, zpětná vazba je 

dokončena.

Termín, do 

kdy je 

potřeba 

vyplnit 

zpětnou 

vazbu



11

Ohodnocení 

U každé kompetence 

se hodnotí dílčí projevy 

chování, hodnocení je 

obdobné jako v PMGM.

Prostor pro tvůj 

komentář a tvoji osobní 

zkušenost z praxe



12

Ohodnocení

Napiš závěrečné 

shrnutí, jak hodnotíš 

spolupráci s dotyčným 

kolegou. (Povinná pole 

jsou označena*).

Zde vidíš přehled tvého 

hodnocení.

Po dokončení, odešli vyplněný 

formulář, 

v následujícím kroku potvrdíš 

taktéž odeslání formuláře.



13

Upomenutí hodnotitelů o vyplnění 
360° ZV

Pokud někdo z 

hodnotitelů nevyplnil 

360° ZV, můžeš ho 

upomenout. Formulář 

najdeš ve složce 

Odeslané.



14

Upomenutí hodnotitelů o vyplnění 
360° ZV

Po rozkliknutí formuláře 

se ti objeví seznam 

hodnotitelů, přes tuto 

ikonku můžeš poslat 

upomínku těm, co ještě 

nevyplnili ZV.



15

VÝSTUP Z 360° ZV



16

Kde najdeš dokončený formulář?

Rozklikni formulář, kde 

uvidíš více detailů

Dokončený formulář se 

zpětnou vazbou všech 

hodnotitelů najdeš ve 

své složce Schváleno



17

Výstup z 360° ZV

Nyní můžeš postoupit k 

celkovému náhledu na 

zpětnou vazbu všech 

nominovaných 

hodnotitelů



18

Přehled hodnotitelů

Hodnocení je 

anonymní, vidíš 

zde pouze 

kategorii 

hodnotitelů, 

zdali dokončili a 

výsledek jejich 

průměrného 

hodnocení

Pro zobrazení detailního 

reportu, klikni zde



19

Výstup z 360° ZV

Můžeš překlikávat mezi 

jednotlivými sekcemi a 

analyzovat / porovnávat 

zpětnou vazbu od všech 

hodnotitelů

Možnost stažení do PDF 

či vytištění detailního 

reportu 360°. 

S interpretací výsledků ti 

může pomoct tvůj HRBP



20

Detailní report – Grafický souhrn

Zde vidíš, kdo hodnotil 

nejlépe, v našem 

případě je to vedoucí s 

průměrným 

hodnocením 3,54.

Zde vidíš, jakou 

kompetenci má 

nejsilnější, v 

našem případě 

je to flexibilita.



21

Detailní report – Grafický souhrn

Tady se můžeš podívat 

na všechny komentáře 

k celkovému hodnocení.

Rozpad 

jednotlivých 

kompetenci 

podle kategorií 

hodnotitelů a 

dílčí komentáře.



22

Detailní report – Analýza rozdílů 

Analýza rozdílů porovnává hodnocení vedoucího (nadřízených) oproti 

celkovému průměrnému hodnocení. Může tě upozornit na to, zda svého 

podřízeného nepodhodnocuješ nebo nenadhodnocuješ v určitých oblastech.

Dále vidíš 

porovnání 

hodnocení 

u jednotlivých 

kompetencí



23

Detailní report – Skrytá silná stránka 
a nadhodnocené oblasti

V případě, že se hodnotil i sám hodnocený (což může 

být zajímavé srovnání), je zde vidět, zdali se v některých 

oblastech nadhodnocuje nebo má skryté silné stránky, o 

kterých sám neví, ale ostatní ano.



24

Detailní report – Porovnání

V poslední záložce Porovnání si 

můžeš výsledné hodnocení 

kompetencí řadit od nejnižšího po 

nejvyšší a obráceně.



T&D team


